
 
 

 
株式会社サテライトイメージマーケティング 

東京都目黒区青葉台 4-9-6 
日本地図センタービル 5F 〒153-0042 

TEL: 03-5738-8027 
FAX: 03-5738-8026 

 

 

2024 年 10 月 15 日 

 

 

     

 

 

株式会社サテライトイメージマーケティング 

代表取締役社⾧ 田村 洋子 

 

 

 

SPOT・Pléiades 価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は AirbusDS 社取扱い衛星画像製品をご利用頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

表題の件につきまして、昨今の円安傾向の影響により、製品原価が高騰しており、中

⾧期的にもこのような傾向が継続することが予想されます。 

弊社としてもコスト削減に取り組み価格維持に努めて参りましたが、誠に勝手ながら

11 月 1 日受注分より SPOT および Pléiades の価格改定をさせて頂く運びとなりまし

た。新価格につきましては、下記より電子ファイルにてご提供しております。Pléiades

につきましては、一般公開しておりませんので、下記のメールアドレスまでお問合せ

ください。 

何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

SPOT 価格表   https://web.satim.co.jp/price.html 

お問合せ窓口 : contact@satim.co.jp 
 

お客様各位 


